trabalho e adequação das propostas, sempre que necessário (planejamento 

técnico); 

 Comparecer em reuniões ou eventos, sempre que convocado. 

 Alimentar o sistema de controle de frequência dos alunos 

Carga horária: 20h semanais,  

Regime de contratação: CLT 

Remuneração: R$ 1.850,00 (mil oitocentos e cinquenta reais) 

3 – DAS IMPUGNAÇÕES E RECURSOS 

As impugnações do Edital devem ser protocoladas até o dia 23 de julho de 

2021. 

Os Recursos devem ser protocolados até 24 horas após a publicação do 

resultado. 

4 – DA BANCA EXAMINADORA 

A banca é composta por membros da Associação Ajudôu que farão a análise